
KOŠT VÍNA
XXIX. ročník

KATALOG

TUPESYSobota 10. března 2018
tělocvična základní školy v Tupesích



Vážení přátelé, 
	
Ten, kdo s vínem žije desítky let, ví, že je to nápoj plný života. Víno se rodí ve vinicích, vyrůstá 
a dospívá ve vinném sklepě. Vzdělává se měsíce a roky a až poté se zaskví ve Vašem poháru. 
Usměje se na Vás a zeptá se: rozumíš mi, líbím se Ti? Nebraňte se prosím odpovědi, navažte 
s tím čarovným nápojem dialog a zkuste si s ním popovídat. Můžeme Vás ubezpečit, že to budou 
duchaplné a živé rozhovory. 
Děkujeme všem vinařům za poskytnuté vzorky a přejeme hodně úspěchů při pěstování vinné 
révy a při výrobě vín.
Vítáme Vás na 29. ročníku výstavy vín a přejeme Vám dobrá vína a příjemnou zábavu.

Pořadatelé

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále použita 
k prodeji ani jiným komerčním účelům.
	
Za případné tiskové chyby se omlouváme.

Zahájení výstavy ve 14.00 hodin – ukončení výstavy ve 23.00 hodin
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K degustaci konané dne 5. 3. 2018 bylo předloženo celkem 464 vzorků, z toho 318 bílých, 118 červených a 28 rosé.
Počet vystavovatelů – 171.

Hodnocení probíhalo 20 bodovou stupnicí.

Degustační komise

Vedoucí degustace
Bičan Josef, Traplice

Kom. Hodnocené odrůdy Pocet Průměr Vedoucí komise Člen komise 1 Člen komise 2 Člen komise 3

1 MT, VČR 32 17,85
Výstup Petr, 
Zlechov

Pernica Zdeněk, 
Boršice

Hulcký Ivan, Staré 
Město

Kryštof Antonín,  
Sady

2 VZ, RV 35 18,01
Bartošek Pavel, 
Zlín

Prát Josef,  
Jalubí

Bartoš Stanislav, 
Vážany

Čechmánková Renata, 
Kudlovice

3 Ng, RŠ 38 18,11
Ševčík Petr, 
Břestek

Chrástek Michal, 
Traplice

Štolfa Antonín,  
Boršice

Jurák Tomáš,  
Zlechov

4 RB 36 17,92
Švec Bronislav, 
Popovice

Snopek Jaroslav, 
Míkovice

Mikulčík Roman, 
Popovice

Knebl Martin,  
Sady

5 Ch, TČ 41 18,31
Hlaváček Zdeněk, 
Míkovice

Gajdošík František, 
Zlechov

Měštánek Vladimír, 
Boršice

Zábranský Jan, 
Mařatice

6 RR, Pa, OB 36 17,93
Psotka Zdeněk, 
Zlechov

Stodůlka Miroslav, 
Boršice

Hanáček František, 
Mor.Písek

Kočenda Miroslav, 
Zlechov

7 Sm.b., RR, Hib 36 18,02
Kňourek Vlastimil, 
Zlechov

Skála Vlastimil Ing., 
Vésky

Malík Vladimír,  
Břestek

Sedlář Pavel,  
Sady

8 Bu, MM 35 17,95
Cukr Zdeněk, 
Boršice

Horký Jiří,  
Moravský Písek

Vrána Dalimil,  
Staré Město

Měštánek Radek, 
Vážany

9 SZ, MO, Ro 34 17,85
Medek Josef, 
Sady

Martináková Edita, 
Břestek

Luža Tomáš Ing., 
Velehrad

10 Au, Sg, MP, An 36 18,27
Jež Bohuslav, 
Mařatice

Doležal Otto,  
Tečovice

Dvořáček Milan, 
Huštěnovice

Výstup Michal,  
Boršice

11
Me, MA, Sm. červ, 
Ču, RM, CS

36 17,99
Dočkal Stanislav, 
Staré Město

Jurák Tomáš. st., 
Zlechov

Štolfa Petr,  
Boršice

Pdškubka Zdeněk, 
Míkovice

12 Zw, CM, OČ 34 18,3
Slezák Radek, 
Vážany

Čevela Jiří,  
Traplice

Gottwald David, 
Zlechov

13 Sv, Fr, Dorn 37 17,98
Ondráš Dušan, 
Jalubí

Fryšták Radek,  
Staré Město

Jež Martin,  
Mařatice
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Nejlépe hodnocená odrůdová vína

OČ7	 Ondráš Dušan                  	 Jalubí	 Ag	 2016	 p.s.	  19,0
An4	 Psotka Zdeněk                 	 Zlechov	 An	 2009	 p.s.	  19,1
Au4	 Vávra Luděk                   	 Staré Město	 Au	 2015	 p.s.	  18,7
Ch30	 Hrabec Josef	 Zlechov	 Ch	 2015	 vzh	  19,2
CM6	 Bičan Josef                   	 Traplice	 CM	 2013	 p.s.	  19,1
CS7	 Ševčík P. & Malík F.          	 Břestek	 CS	 2016	 vzh	  18,9
Dr1	 Fryšták Radek                 	 Staré Město	 Dorn	 2016	 p.s.	  18,6
Fr7	 Fryšták Radek                 	 Staré Město	 Fr	 2016	 p.s.	  18,9
Hi6	 Malík J&V                     	 Břestek	 Hib	 2017	 vzh	  19,0
MM9	 Macků Libor                   	 Míkovice	 MM	 2015	 p.s.	  18,8
MP7	 Tečovské folklórní sdružení	 Tečovice	 MP	 2016	 p.s.	  18,9
MT30	 Hrabec Josef	 Zlechov	 MT	 2016	 p.s.	  18,9
Ng4	 Malík Roman                   	 Břestek	 Ng	 2017		   19,1
Pa1	 Tománek Miloslav              	 Boršice	 Pa	 2017	 vzh	  19,0
RB24	 V.M.CH.                       	 Traplice	 RB	 2017	 p.s.	  19,1
RM1	 Vinařství Kubík               	 Velké Bílovice	 RM	 2015	 vzh	  19,0
Ro18	 Němeček Rostislav             	Blatnička	 Ro rosé	 2017		   19,0
RR14	 Kňourek Drahoslav             	Tupesy	 RR	 2016	 p.s.	  19,3
RŠ28	 Hrabec Josef	 Zlechov	 RŠ	 2016	 vzh	  19,3
RV7	 Raštica Jiří                  	 Buchlovice	 RV	 2015	 p.s.	  19,0
Sg15	 Vinné sklepy Skalák           	Skalka	 Sg	 2017	 vzh	  19,2
Bu13	 Huňka David                   	 Modrá	 Směs bílá odr. určená, 2017	  18,8
Ču10	 Víno Hruška                   	 Blatnička	 Směs červ. odr. urč., 2015, vzh	  18,9
Sv1	 Bičan Petr                    	 Traplice	 Sv	 2017	 p.s.	  18,9
TČ10	 Sladký Petr                   	 Míkovice	 TČ	 2017	 p.s.	  19,0
VZ13	 Zámečník Jaroslav             	 Buchlovice	 VZ	 2015		   19,0
Zw6	 Blahuš Ivo                    	 Jalubí	 Zw	 2017	 p.s.	  18,9
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Nejlepší kolekce – započteno 5 nejlepších vzorků každého vinaře

Hrabec Josef	 Zlechov
Maňásek František	 Tupesy
Vinařství Kubík	 Velké Bílovice
Tečovské folklórní sdružení	 Tečovice
Macků Libor	 Míkovice
Víno Hruška	 Blatnička
Ševčík P. & Malík F.	 Břestek
Ondráš Dušan	 Jalubí
Bělovský Vladislav	 Tupesy
Malík J&V	 Břestek
Kostílek M+P	 Tupesy
Hlaváček-Snopek	 Míkovice
Dudešek Antonín	 Tupesy
Vávra Jiří	 Tupesy
Sladký Petr	 Míkovice
Brumovín CZ	 Brumovice
Malík Roman	 Břestek
Bureš Roman+Josef	 Tupesy
Dohnal Josef	 Tupesy
Bánovský Antonín	 Boršice
Čevela Václav	 Tupesy
Vávra Jaroslav	 Tupesy
Petratur A.	 Uh.Hradiště
Hanák Jindřich	 Tupesy
Konečný Josef	 Kněždub
Dvořáček Milan	 Huštěnovice
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Použité zkratky

/K/	 = kabinet - přirozená cukernatost v rozmezí 19 – 20,9° NM 
/P/	 = pozdní sběr - přirozená cukernatost v rozmezí 21 – 23,9° NM 
/V/	 = výběr hroznů - přirozená cukernatost v rozmezí 24 – 26,9° NM 
/VB/	 = výběr bobulí - přirozená cukernatost od 27° NM výše

An      André                

Au      Aurelius             

CM      Cabernet Moravia     

CS      Cabernet Sauvignon   

Ch      Chardonnay           

Dorn    Dornfelder           

Fr      Frankovka            

Hib     Hibernal             

MA      Malverina            

MM      Muškát moravský      

MO      Muškát Ottonel       

MP      Modrý portugal       

MT      Müller Thurgau       

Me      Merlot               

Ng      Neuburské            

Pa      Pálava               

RB      Rulandské bílé       

RM      Rulandské modré      

RR      Ryzlink rýnský       

RV      Ryzlink vlašský      

Ro      Rosé / Klaret        

RŠ      Rulandské šedé       

SZ      Sylvánské zelené     

Sg      Sauvignon            

Sm. červ Směs červená         

Sm. b.   Směs bílá            

Sv      Svatovavřinecké      

TČ      Tramín červený       

VZ      Veltlínské zelené    

VČR     Veltlínské čer. ranné

Zw      Zweigeltrebe         
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Podle obsahu cukru:
suché víno: nejvýše 4 g zbytkového cukru / litr
polosuché víno: 4,1 – 12 g zbytkového cukru / litr
polosladké víno: 12,1 – 45 g zbytkového cukru / litr
sladké víno: minimální obsah 45 g zbytkového cukru / litr

Podle přívlastku:

Stolní víno:
stolní víno se vyrábí z hroznů sklizených na území České republiky, které dosáhly nejméně 11 stupňů cukernatosti 
(hrozny s cukernatostí 10 stupňů mohou být zpracovány na základě zvláštního povolení Ministerstva), nebo rmutu, 
moštu či vína získaných z hroznů odrůd moštových a odrůd registrovaných jako stolní – i z dovozu.Stolní víno nesmí 
být označováno názvem odrůdy ani názvem vinařské oblasti.

Jakostní víno:
vyrábí se z hroznů moštových odrůd sklizených ve vinařských oblastech ČR, které dosáhly nejméně 15 stupňů cukerna-
tosti, nebo ze rmutu případně moštu z těchto hroznů. Je vyráběno ve dvou druzích. Jakostní víno bývá kromě základních 
údajů označeno názvem vinařské oblasti, ve které byly sklizeny hrozny pro jeho výrobu, a názvem odrůdy, ze které bylo 
vyrobeno.Odrůdové jakostní víno musí obsahovat nejméně 85 % vína vyrobeného z odrůdy uvedené na obalu.Známkové 
jakostní víno smí být vyráběno smísením odrůdových jakostních vín.

Víno s přívlastkem:
vyrábí se z hroznů, nebo moštu jedné moštové odrůdy révy vinné stanovené pro vinařskou oblast prováděcím právním 
předpisem, sklizených ve viničních tratích. Víno s přívlastkem musí obsahovat nejméně 85 % vína vyrobeného z odrůdy 
uvedené na obalu. Víno s přívlastkem bývá navíc označováno názvem přívlastku, názvem vinařské oblasti a vinařské 
obce a rokem sklizně hroznů.

Stolní víno: vyrábí se z hroznů které dosáhly nejméně 11 stupňů cukernatosti.

Jakostní víno: vyrábí se z hroznů které dosáhly nejméně 15 stupňů cukernatosti.

Kabinet: vyrábí se z hroznů, které dosáhly nejméně 19 stupňů přírodní cukernatosti.

Pozdní sběr: vyrábí se z hroznů, které dosáhly nejméně 21 stupňů přírodní cukernatosti.

Výběr z hroznů: vyrábí se z hroznů, které dosáhly nejméně 24 stupňů přírodní cukernatosti.

Výběr z bobulí: vyrábí se z vybraných bobulí, které dosáhly nejméně 27 stupňů přírodní cukernatosti.

Výběr z cibéb: vyrábí se z vybraných bobulí, které dosáhly nejméně 31 stupňů přírodní cukernatosti. 

Ledové víno: vyrábí se z hroznů, které byly sklizeny při teplotách minus 7 °C a nižších, v průběhu sklizně a zpracování 
zůstaly zmrazeny a získaný mošt vykazoval nejméně 27 stupňů přírodní cukernatosti.

Slámové víno: vyrábí se z hroznů, které byly před zpracováním skladovány na slámě či rákosu nebo byly zavěšeny 
ve větraném prostoru po dobu alespoň 3 měsíců a získaný mošt vykazoval nejméně 27 stupňů přírodní cukernatosti.

víno Botrytický výběr: vyrábí se z hroznů napadených ušlechtilou plísní šedou.

víno Barrique: víno zraje v dubových sudech a částečně přejímá jejich vůni

víno Sur lie: víno leží v nádobách na jemných kvasnicích, které jsou míchány.

Kategorizace vína – vinařské názvosloví
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Bílá vína

Směs bílá 		
Sb6	 Medek Josef	 Sady	  		   18,4
Sb1	 Vávra Jiří	 Tupesy 211	  		   18,2
Sb4	 Šimoník Radim	 Jalubí	  		   18,1
Sb2	 Malík Roman	 Břestek 10	  		   17,9
Sb3	 Ondráš Dušan	 Jalubí	 2016	 p.s.	  17,9
Sb5	 Pelka Jaroslav	 Staré Město	 2015	 p.s.	  17,8
Sb7	 Lůčný Jiří	 Zlechov 430	  		   17,5
Sb8	 Hruška Michal	 Kudlovice	 2015	 p.s.	  17,0
					   

Směs bílá odr. určená				  
Bu13	 Huňka David	 Modrá 94	 Cha+RB	  		   18,8
Bu4	 Soustružník Milan	 Vážany 60	 MO+MM	  		   18,5
Bu18	 Ševčík P. & Malík F.	 Břestek	 RŠ+CHA	  	 p.s.	  18,5
Bu10	 Knebl Martin	 Sady	 RŠ+TČ+Ng	  		   18,3
Bu16	 Prát Josef	 Jalubí	 SZ+Sg	  		   18,3
Bu3	 Měštánek Radek	 Vážany 57	 RB+MT	  		   18,2
Bu5	 Kostílek M+P	 Tupesy	 RR+MT+Včr	 2016	 p.s.	  18,2
Bu14	 Kryštof Antonín	 Sady	 TČ+VZ+VČR	  	 kab.	  18,2
Bu1	 Kostílek M+P	 Tupesy	 MT+MM+Včr	  		   18,1
Bu6	 Hanák Jindřich	 Tupesy 339	 BB+RŠ	 2015	 p.s.	  18,1
Bu17	 Psotková Miroslava	 Spytihněv	 RŠ+RB	  		   18,1
Bu12	 Tvrdoň František	 Popovice 393	 Ch+RV	  		   18,0
Bu2	 Mrkva David	 Břestek	 RB+VZ	  		   17,9
Bu11	 Petratur A.	 Uh.Hradiště	 RR+RB	 2015	 p.s.	  17,9
Bu15	 Konečný Josef	 Kněždub 104	 Tr+RB+VZ	  		   17,7
Bu7	 Hátle Miroslav	 Sady	 SG+MŽ+MT	 2015		   17,3
Bu9	 Hanáček František	 Moravský Písek	 M.P.H.	  		   16,9
Bu8	 Tománek Jiří	 Tupesy 343	 RB+MT	  		   16,2
					   

Aurelius             				  
Au4	 Vávra Luděk	 Staré Město	 2015	 p.s.	  18,7
Au5	 Hanák Jindřich	 Tupesy 339	 2015	 vzh	  18,4
Au2	 Jurek Jan	 Mařatice	 2015	 p.s.	  18,3
Au3	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 671	 2016	 vzh	  18,0
Au1	 Vrána Dalimil	 Staré Město	 2016	 p.s.	  16,5
	

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Hibernal             				  
Bílá interspecifická moštová odrůda vzniklá mezidruhovým křížením odrůd Seibel 7053 × Ryzlink rýnský.
Víno je charakteru Ryzlinku rýnského, jemné sauvignonové tóny, příjemné kyseliny. Odrůda vhodná 
provýrobu biovín a k barikování. Charakterové chuťové vlastnosti - zralá broskev, kořenité tóny.
Hi6	 Malík J&V	 Břestek 268	  	 vzh	  19,0
Hi5	 Kočenda Petr	 Tupesy 328	  	 p.s.	  18,7
Hi7	 Víno Hruška	 Blatnička 143	  	 kab.	  18,4
Hi2	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 671	 2016	 vzh	  18,3
Hi4	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	  		   17,9
Hi3	 Dudešek Antonín	 Tupesy 32	  	 p.s.	  17,5
Hi1	 Šimoník Radim	 Jalubí	 2016	 p.s.	  17,0
	

Chardonnay           				  
Připomíná Rulandské bílé, ale je plnější s vyšší intenzitou aromatických látek a s vyšší kyselinou. Vůně po již-
ním ovoci, citrusech. Vhodné pro výrobu vín s přívlastkem „barique“, základ pro výrobu šumivých vín.
Ch30	 Hrabec Josef	 Zlechov 512	 2015	 vzh	  19,2
Ch31	 Hrabec Josef	 Zlechov 512	 2016	 vzh	  19,1
Ch7	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2015	 vzh	  19,0
Ch22	 Tománek Libor	 Modrá 96	 2015	 vzh	  18,9
Ch6	 Malík J&V	 Břestek 268	  	 vzh	  18,8
Ch9	 Ševčík P. & Malík F.	 Břestek	  	 p.s.	  18,8
Ch29	 Štolfa Petr	 Boršice	  	 p.s.	  18,7
Ch12	 Šoustek J+J	 Polešovice 482	  	 vzh	  18,6
Ch17	 Bělovský Vladislav	 Tupesy 75	  	 kab.	  18,6
Ch21	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 671	 2016	 p.s.	  18,6
Ch18	 Víno Blatel	 Blatnice	  	 p.s.	  18,5
Ch20	 Výstup Petr	 Zlechov	  	 p.s.	  18,5
Ch5	 Tománek Pavel	 Boršice 671	 2015	 p.s.	  18,4
Ch8	 Kostílek M+P	 Tupesy	  	 p.s.	  18,4
Ch10	 Kryštof Antonín	 Sady	  	 vzh	  18,4
Ch28	 Hlaváček-Snopek	 Míkovice	  	 p.s.	  18,4
Ch2	 Tománek Miloslav	 Boršice 635	  	 p.s.	  18,3
Ch23	 Durník Vladimír	 Boršice 496	  	 p.s.	  18,3
Ch4	 Zábranský Jan ml.	 Mařatice	  	 p.s.	  18,2
Ch24	 Zlomek&Vávra	 Boršice u Blatnice 300	 2016	 p.s.	  18,2
Ch27	 Kočenda Petr	 Tupesy 328	  	 p.s.	  18,2
Ch1	 Švec Jiří	 Popovice	 2016	 p.s.	  18,1
Ch11	 Deml Dušan	 Zlechov	  	 p.s.	  18,1
Ch13	 Kocourek Petr Ing.	 Tupesy 248	  		   18,1
Ch3	 Svoboda Pavel Ing.	 Boršice 647	  		   18,0
Ch25	 Malík Roman	 Břestek 10	  		   18,0
Ch16	 Kočenda Miroslav	 Zlechov 489	  	 p.s.	  17,9
Ch19	 Buchtík Zdeněk Ing.	 Boršice 559	  		   17,6

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Ch15	 Vávra Jiří	 Tupesy 211	  	 p.s.	  17,5
Ch14	 Kuneta Petr	 Traplice	  	 p.s.	  17,0
Ch26	 Sedlář Pavel	 Sady	  	 p.s.	  16,8
					   

Malverina            				  
Pozdní odrůda s pravidelným a vysokým výnosem, vzhledem ke své odolnosti k houbovým chorobám je 
doporučována pro ekologické vinohradnictví a integrovanou produkci hroznů. Víno dobré kvality, harmo-
nické, lehce aromatické, odrůdové chuti.
Ma3	 Víno Hruška	 Blatnička 143	 2016	 p.s.	  18,7
Ma1	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	  		   18,4
Ma2	 Bečica+Juračka	 Sady	 2016	 p.s.	  17,9
					   

Muškát moravský      				  
Odrůda vznikla křížením odrůd Muškát Ottonel a Prachttraube. Moravský muškát (MOPR) je víno vysoké 
vůně a pronikavé harmonické chuti. Barva: světle žlutá, Vůně: výrazná muškátová, někdy po černém rybí-
zu, Chuť: jemně aromatické víno s nižší kyselinkou. Víno se používá do směsí známkových vín. Zrání začíná 
v polovině srpna. Dozrává středně raně, v poslední dekádě září. Zraje současně s odrůdou Müller Thurgau, 
proti níž má tu výhodu, že její hrozny tak nehnijí.
MM9	 Macků Libor	 Míkovice	 2015	 p.s.	  18,8
MM1	 Víno Blatel	 Blatnice	  	 p.s.	  18,7
MM15	 Hruška Michal	 Kudlovice	  	 p.s.	  18,6
MM12	 Víno Hruška	 Blatnička 143	  	 kab.	  18,5
MM6	 Ševčík P. & Malík F.	 Břestek	  	 kab.	  18,4
MM16	 Vávra Jaroslav	 Tupesy 404	  		   18,4
MM2	 Soják Petr	 Polešovice 100	  		   18,3
MM4	 Zábranský J+M	 Mařatice	  	 p.s.	  18,3
MM14	 Psotka Zdeněk	 Zlechov	  	 p.s.	  18,2
MM17	 Maňásek František	 Tupesy 461	  	 kab.	  18,1
MM7	 Tvrdoň František	 Popovice 393	  		   18,0
MM3	 Dudešek Antonín	 Tupesy 32	  	 p.s.	  17,9
MM11	 Výstup Michal	 Boršice 703	 2013	 p.s.	  17,7
MM10	 Sklep U Chrástků	 Kudlovice	  		   17,5
MM5	 Čevela Jiří	 Modrá 218	  		   17,0
MM13	 Večeřa Richard	 Vážany 42	  		   16,8
MM8	 Horký Jiří	 Moravský Písek	  		   16,0
	

Muškát Ottonel       				  
Původ z Francie, nejčastěji se používá do směsí, ve vynikajících ročnících plná vína s muškátovou vůní.
MO1	 Čevela Václav	 Tupesy 35	  		   18,5
MO2	 Ohnoutek Vojtěch Ing.	 Uh.Hradiště	  		   18,0
	

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Müller Thurgau       				  
Vyšlechtěno ve  Švýcarsku křížením Ryzlinku rýnského a  Sylvánského zeleného. U  nás velmi rozšířená 
odrůda. Víno zelenkavě žluté barvy, jemný muškátový buket, nižší obsah kyselin.
MT30	 Hrabec Josef	 Zlechov 512	 2016	 p.s.	  18,9
MT2	 Mikulčík Roman	 Popovice 382	  	 p.s.	  18,8
MT17	 MVŽ	 Zlechov	  	 p.s.	  18,7
MT9	 Vávra Jiří	 Tupesy 211	  		   18,6
MT6	 Martináková Edita	 Břestek 296	  		   18,5
MT20	 Dudešek Antonín	 Tupesy 32	  	 p.s.	  18,5
MT10	 Medek Zdeněk	 Popovice 3	  	 p.s.	  18,4
MT18	 Šťastný Antonín	 Vážany 62	  		   18,4
MT21	 Macků Libor	 Míkovice	  	 kab.	  18,4
MT4	 Konečný Josef	 Kněždub 104	  	 p.s.	  18,3
MT5	 Cukr Josef	 Boršice 691	  	 kab.	  18,3
MT15	 Knotek Petr, Ing.	 Tupesy 309	  		   18,3
MT25	 Dostálek Antonín	 Mařatice	 2016		   18,3
MT26	 Vávra Jaroslav	 Tupesy 404	  		   18,3
MT7	 Zajíc Jan	 Zlechov	  		   18,2
MT16	 Huráb J	 Sady	  		   18,2
MT19	 Hlaváček-Snopek	 Míkovice	  		   18,2
MT11	 Čzs	 Napajedla	  		   18,0
MT27	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	  		   18,0
MT29	 Blahuš Ivo	 Jalubí	  	 p.s.	  17,9
MT8	 Kubina Zdeněk	 Traplice 403	  		   17,8
MT14	 Menšík Radomír, ing.	 Polešovice	  		   17,7
MT1	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	  		   17,0
MT28	 Kaňovský Jan	 Popovice 117	  	 p.s.	  17,0
MT3	 Dvořan Pavel Ing.	 Buchlovice 607	  		   16,9
MT23	 Obdržálek Josef	 Spytihněv	  		   16,9
MT22	 Lhotský Miroslav	 Napajedla 1341	 2016		   16,5
MT13	 Maňásek Pavel	 Sady	  		   16,4
MT12	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	  	 p.s.	  16,0
MT24	 Luňák Martin	 Staré Město	 2016	 p.s.	  16,0
					   

Neuburské            				  
Pochází z Dolního Rakouska. Víno je zelenkavé až žluté s jemným nádechem kouře. I při vysoké sklizni je 
zachována kvalita vína.
Ng4	 Malík Roman	 Břestek 10	  		   19,1
Ng9	 Prát Josef	 Jalubí	  	 p.s.	  19,0
Ng5	 Švec Bronislav	 Popovice 384	  	 vzh	  18,9
Ng7	 Šimoník Radim	 Jalubí	 2011		   18,5
Ng2	 Dvořáček Milan	 Huštěnovice 198	  		   18,3
Ng1	 Hulcký  a syn	 Staré Město	  		   18,2

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Ng8	 Macků Libor	 Míkovice	 2014	 p.s.	  18,2
Ng3	 Slezák Radek	 Vážany 141	  		   17,6
Ng6	 Absolon Karel	 Moravský Písek 727	  	 kab.	  17,6
					   

Pálava               				  
Je křížencem odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. Barva: zlatá, Vůně: vanilková, Chuť: víno je harmo-
nické, aromatické a plné s vyšším obsahem kyselin oproti Tramínu, má kořenitou chuť. Protože dosahuje 
vysoké cukernatosti je vhodná pro výrobu přívlastkových vín.
Pa1	 Tománek Miloslav	 Boršice 635	  	 vzh	  19,0
Pa4	 Štolfa Petr	 Boršice	  	 vzh	  18,8
Pa10	 Hlaváček-Snopek	 Míkovice	  	 vzh	  18,7
Pa11	 Horký Jiří	 Moravský Písek	  	 p.s.	  18,5
Pa8	 Šoustek J+J	 Polešovice 482	  	 vzh	  18,3
Pa9	 Malík J&V	 Břestek 268	  	 vzh	  18,2
Pa6	 Bartoš Stanislav	 Vážany 165	  		   18,0
Pa3	 Bánovský Antonín	 Boršice 546	 2016	 vzh	  17,9
Pa2	 Míša Nikodém	 Polešovice 801	 2016	 p.s.	  17,3
Pa7	 Prát Josef	 Jalubí	  	 vzh	  16,4
Pa5	 Indruch Petr	 Polešovice 499	  	 p.s.	  16,0
					   

Rulandské bílé       				  
Odrůda vznikla jako mutace z Rulandského šedého. Pěstuje se již od 14. století, do Čech dovezeno Kar-
lem IV. Víno se zelenožlutou až zlatou barvou s typickou vůní po chlebovince, zráním získává na kvalitě.
RB24	 V.M.CH.	 Traplice	  	 p.s.	  19,1
RB9	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2016	 vzh	  19,0
RB1	 Vávra Jiří	 Tupesy 211	 2013	 p.s.	  18,9
RB17	 Vávra Miroslav	 Tupesy 399	 2016	 p.s.	  18,8
RB14	 Čerešňák Lukáš	 Lipov 115	  		   18,6
RB22	 Agro Zlechov a.s.	 Zlechov 119	 2015	 p.s.	  18,6
RB12	 Deml Dušan	 Zlechov	  	 p.s.	  18,5
RB29	 Kocourek Petr Ing.	 Tupesy 248	  	 p.s.	  18,5
RB7	 Maňásek František	 Tupesy 461	  	 p.s.	  18,4
RB36	 Hrabec Josef	 Zlechov 512	 2016	 vzh	  18,4
RB15	 Kostílek M+P	 Tupesy	  	 p.s.	  18,3
RB34	 Ševčík P. & Malík F.	 Břestek	 2016	 p.s.	  18,3
RB10	 Behrik Štěpán	 Napajedla 780	 2016		   18,2
RB19	 Skála Vlastimil Ing.	 Vésky 205	  	 p.s.	  18,2
RB20	 Dibďákovi bratři	 Traplice 142	  	 p.s.	  18,1
RB35	 Brázdil Tomáš	 Boršice 337	  	 p.s.	  18,1
RB2	 Ježovi	 Mařatice	 2015	 vzh	  18,0
RB23	 Malík J&V	 Břestek 268	  	 p.s.	  18,0
RB16	 Konečný Josef	 Kněždub 104	  		   17,9
RB21	 Chmelík Karel	 Mařatice	  		   17,9

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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RB28	 Zlomek&Vávra	 Boršice u Blatnice 300	 2016	 p.s.	  17,9
RB30	 Tománek Jiří	 Tupesy 343	  		   17,9
RB32	 Večeřa Vladimír	 Napajedla 1351	 2013	 kab.	  17,9
RB11	 Obdržálek Josef	 Spytihněv	  		   17,8
RB13	 Brumovín CZ	 Brumovice 367	 2012	 vzh	  17,8
RB33	 Hlaváček-Snopek	 Míkovice	  	 kab.	  17,8
RB27	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	  		   17,7
RB8	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	  		   17,6
RB25	 Bartoš Stanislav	 Vážany 165	  		   17,5
RB26	 Šupka František	 Mařatice	 2016		   17,5
RB4	 Dvořáček Milan ml.	 Huštěnovice 198	  	 p.s.	  17,4
RB5	 Čejka Karel	 Staré Město	 2016		   17,4
RB6	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	  	 p.s.	  17,2
RB3	 Pelka Jaroslav	 Staré Město	  		   16,5
RB18	 Kloček Karel mladší	 Huštěnovice	  		   16,0
RB31	 Sedlář Pavel	 Sady	  	 p.s.	  15,5
					   

Rulandské šedé       				  
Vzniklo z odrůdy Rulandské modré. Víno s vyšší barvou, má-li být kvalitní, je potřebná minimální cukerna-
tost 18 stupňů. Vysoce chlebnatá vůně i chuť, zráním získává na kvalitě.
RŠ28	 Hrabec Josef	 Zlechov 512	 2016	 vzh	  19,3
RŠ16	 Vinné sklepy Skalák	 Skalka 85	  	 vzh	  19,2
RŠ6	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2015	 vzh	  19,1
RŠ27	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2016	 vzh	  18,8
RŠ18	 Pernica Zdeněk	 Boršice 200	  	 p.s.	  18,7
RŠ3	 Malík Petr + F	 Břestek 385	  	 p.s.	  18,6
RŠ26	 Dudešek Antonín	 Tupesy 32	  	 p.s.	  18,6
RŠ2	 Blahuš Roman	 Jalubí	  	 p.s.	  18,5
RŠ5	 Bureš Pavel	 Polešovice	  	 kab.	  18,5
RŠ14	 Agro Zlechov a.s.	 Zlechov 119	 2016	 p.s.	  18,5
RŠ1	 Hlaváček-Snopek	 Míkovice	 2016	 vzh	  18,4
RŠ20	 Bečica+Juračka	 Sady	 2016	 p.s.	  18,4
RŠ25	 Knotek Petr, Ing.	 Tupesy 309	  	 kab.	  18,4
RŠ9	 MVŽ	 Zlechov	  	 p.s.	  18,3
RŠ21	 Kocourek Petr Ing.	 Tupesy 248	  	 p.s.	  18,3
RŠ12	 Vávra Jiří	 Tupesy 211	  	 p.s.	  18,2
RŠ19	 Kuneta Petr	 Traplice	 2014	 p.s.	  18,2
RŠ17	 Maňásek František	 Tupesy 461	  	 p.s.	  18,1
RŠ13	 Bělovský Vladislav	 Tupesy 75	  	 p.s.	  18,0
RŠ7	 Dvořáček Milan ml.	 Huštěnovice 198	  		   17,9
RŠ4	 Petratur A.	 Uh.Hradiště	 2015	 p.s.	  17,8
RŠ23	 Švec Jiří	 Popovice	 2016	 p.s.	  17,8
RŠ8	 Sladký Petr	 Míkovice	  	 kab.	  17,6

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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RŠ22	 Bánovský Antonín	 Boršice 546	  	 p.s.	  17,6
RŠ10	 Juráková Hedvika	 Zlechov 165	 2015	 p.s.	  17,5
RŠ24	 Hron & spol	 Sady	  		   17,4
RŠ15	 Kočenda Stanislav ing	 Huštěnovice	  		   16,0
RŠ11	 Adamík Antonín	 Huštěnovice	  		   15,5
					   

Ryzlink rýnský       				  
Král vín z Porýní patří mezi nejoblíbenější světová vína. Barva zelenkavá až zlatě žlutá, vůně slabě mušká-
tová připomíná kvetoucí lípy. Chuť harmonická s jemnou kyselinkou.
RR14	 Kňourek Drahoslav	 Tupesy 78	 2016	 p.s.	  19,3
RR7	 Dvořan Pavel Ing.	 Buchlovice 607	 2015	 vzh	  19,2
RR18	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 671	 2015	 p.s.	  19,0
RR5	 Kořínek Horymír	 Boršice 685	 2014		   18,9
RR21	 Měšťánek Vlad. ml.	 Boršice 651	 2015	 p.s.	  18,9
RR26	 Vinařství Modrý Hrozen	 Rakvice	 2015	 p.s.	  18,8
RR22	 Zábranský J+M	 Mařatice	 2015	 p.s.	  18,7
RR38	 Psotka Zdeněk	 Zlechov	 2016	 p.s.	  18,7
RR25	 Tománek Miloslav	 Boršice 635	  	 p.s.	  18,6
RR30	 Mikulčík Roman	 Popovice 382	  	 p.s.	  18,5
RR4	 Lesa Josef	 Tupesy 370	 2015		   18,4
RR2	 Hlaváček-Snopek	 Míkovice	  	 p.s.	  18,3
RR16	 Bělovský Vladislav	 Tupesy 75	  	 kab.	  18,3
RR24	 Malík J&V	 Břestek 268	 2016	 p.s.	  18,3
RR32	 Ježovi	 Mařatice	 2012	 vzh	  18,3
RR41	 Kočenda Miroslav	 Zlechov 17	  		   18,3
RR12	 Burda Ondřej	 Tupesy 398	  	 p.s.	  18,2
RR34	 Lesa Josef	 Tupesy 370	  		   18,2
RR33	 Večeřa Vladimír	 Napajedla 1351	 2015	 p.s.	  18,1
RR37	 Kostílek M+P	 Tupesy	  		   18,1
RR1	 Brumovín CZ	 Brumovice 367	 2015	 p.s.	  18,0
RR17	 Trn Miroslav	 Veselí nad Moravou 1428	 2011	 p.s.	  18,0
RR36	 Martináková Edita	 Břestek 296	  		   18,0
RR9	 Vávra Jiří	 Tupesy 211	 2016	 p.s.	  17,9
RR15	 Cileček Josef	 Vážany 35	  		   17,9
RR20	 Němeček Rostislav	 Blatnička 32	  		   17,9
RR40	 Malík Roman	 Břestek 10	  		   17,8
RR6	 Lesa Josef	 Tupesy 370	 2016		   17,7
RR13	 Měštánek Radek	 Vážany 57	  	 p.s.	  17,7
RR31	 Bureš Roman+Josef	 Tupesy	  	 kab.	  17,7
RR23	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	 2016		   17,6
RR29	 Zajíc Jan	 Zlechov	  	 kab.	  17,6
RR27	 Novák Jiří	 Sušice 209	 2016		   17,5
RR11	 Medek Zdeněk	 Popovice 3	  	 p.s.	  17,4

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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RR3	 Absolon Karel	 Moravský Písek 727	  	 p.s.	  17,3
RR35	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	  		   17,3
RR28	 Hanák Jindřich	 Tupesy 339	 2015	 p.s.	  17,2
RR8	 Prát Josef	 Jalubí	 2016	 p.s.	  17,0
RR19	 Ohnoutek Vojtěch Ing.	 Uh.Hradiště	  	 p.s.	  16,9
RR39	 Dvořáček Milan	 Huštěnovice 198	  	 vzh	  16,0
RR10	 Dvořáček Milan	 Huštěnovice 198	 2015	 vzh	  15,0
					   

Ryzlink vlašský      				  
Velmi pozdě zrající odrůda je rozšířena hlavně na Balkáně a  jižním Rakousku. Má vyšší obsah kyselin, 
často se používá do směsí a k výrobě šumivých vín. Jemná nevtíravá vůně, téměř neutrální víno vhodné 
ke zcelování s vínem s nižší kyselinou.
RV7	 Raštica Jiří	 Buchlovice	 2015	 p.s.	  19,0
RV3	 Cukr Zdeněk	 Boršice 666	 2016	 p.s.	  18,9
RV2	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	 2016	 vzh	  18,8
RV11	 Macků Libor	 Míkovice	  	 p.s.	  18,6
RV12	 Luža Tomáš Ing.	 Velehrad 314	  	 p.s.	  18,5
RV9	 Maňásek František	 Tupesy 461	  	 vzh	  18,3
RV10	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2016	 p.s.	  18,3
RV1	 Skála Vlastimil Ing.	 Vésky 205	  		   18,1
RV6	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	  	 vzh	  18,1
RV5	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2012	 p.s.	  18,0
RV4	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	  		   17,9
RV8	 Tomášů Václav	 Boršice 595	  	 p.s.	  17,2
					   

Sauvignon            				  
Původ z Francie. Víno světle zelené až zelenožluté barvy s typickou vůní po broskvích a černém rybízu. 
V horších ročnících je kopřivové aroma a vyšší obsah kyselin.
Sg15	 Vinné sklepy Skalák	 Skalka 85	  	 vzh	  19,2
Sg1	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2012	 vzb	  19,1
Sg17	 Tománek Alois Ing.	 Boršice 671	 2015	 vzh	  18,9
Sg10	 Agro Zlechov a.s.	 Zlechov 119	 2015	 vzh	  18,8
Sg6	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2016	 vzh	  18,7
Sg2	 Zlomek&Vávra	 Boršice u Blatnice 300	 2016	 p.s.	  18,5
Sg3	 Hanák Jindřich	 Tupesy 339	 2015		   18,5
Sg5	 Vávra Miroslav	 Tupesy 399	 2016	 vzh	  18,5
Sg9	 Bělovský Vladislav	 Tupesy 75	  	 kab.	  18,4
Sg8	 Maňásek František	 Tupesy 461	  	 vzh	  18,3
Sg14	 Brumovín CZ	 Brumovice 367	 2012	 p.s.	  18,3
Sg7	 Čevela Václav	 Tupesy 35	  		   18,2
Sg12	 Juráková Hedvika	 Zlechov 165	 2015	 p.s.	  18,2
Sg11	 Čejka Karel	 Staré Město	  		   17,9
Sg16	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	  		   17,8

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Sg4	 Sladký Petr	 Míkovice	  	 p.s.	  17,5
Sg13	 Cukr Zdeněk	 Boršice 666	  	 vzh	  17,7
					   

Sylvánské zelené     				  
Původ z Rakouska. Víno sytě zelené barvy s jemnou vůní. U mladých vín až travnatá vůně a dost kyselin, 
zráním ztrácí kyselost a přechází až do rozinkové vůně.
SZ1	 Tománek Alois Ing.	 Boršice 671	 2015	 p.s.	  19,0
SZ2	 Dudešek Antonín	 Tupesy 32	  	 p.s.	  18,2
SZ3	 Brumovín CZ	 Brumovice 367	 2015	 p.s.	  17,6

Tramín červený       				  
Původem zřejmě z Jižních Tyrol, dává nižší výnosy. Víno je plné a kořenité, z dobře vyzrálých hroznů má 
nižší obsah kyselin. Vůně je silná po růžích, akátu, černém bezu s kouřovými tóny
TČ10	 Sladký Petr	 Míkovice	  	 p.s.	  19,0
TČ1	 Tománek Alois Ing.	 Boršice 671	 2013	 vzh	  18,9
TČ6	 Bičan Josef	 Traplice 176	 2009	 vzh	  18,8
TČ7	 Vinné sklepy Skalák	 Skalka 85	  	 vzh	  18,6
TČ5	 Kostílek M+P	 Tupesy	  	 p.s.	  18,5
TČ2	 Maňásek František	 Tupesy 461	  	 vzh	  18,4
TČ9	 Čevela Václav	 Tupesy 35	  		   18,3
TČ8	 Kočenda Petr	 Tupesy 328	  	 kab.	  18,1
TČ3	 Bureš Roman+Josef	 Tupesy	  	 kab.	  18,0
TČ4	 Knebl Martin	 Sady	  	 p.s.	  17,0

Veltlínské čer. ranné				  
Původ ze severní Itálie, oblíbené pro rané dozrávání a pravidelnou úrodu. Víno má sytější barvu a nižší 
obsah kyselin. Chuť plná, jemný nádech spáleninky.
VČ2	 Kočenda Stanislav ing	 Huštěnovice	  		   17,9
VČ1	 Dvořáček Milan	 Huštěnovice 198	  		   17,8

Veltlínské zelené    				  
Původ pravděpodobně z Rakouska. Víno světlezelené až nazlátlé barvy, jemná vůně lipového květu, podle 
vyzrálosti ročníku může být víno běžné stolní, ale i vysoce kvalitní.
VZ13	 Zámečník Jaroslav	 Buchlovice	 2015		   19,0
VZ23	 Hrabec Josef	 Zlechov 512	 2016	 p.s.	  18,9
VZ10	 Škrášek Jaromír	 Popovice 223	  		   18,8
VZ22	 Ondráš Dušan	 Jalubí	  	 p.s.	  18,7
VZ6	 Jurek Jan	 Mařatice	  	 kab.	  18,6
VZ9	 Bureš Roman+Josef	 Tupesy	  	 kab.	  18,5
VZ20	 Vávra Jaroslav	 Tupesy 404	  		   18,5
VZ12	 Stýskal Petr	 Břestek 294	  		   18,4
VZ17	 Hlaváček-Snopek	 Míkovice	  	 p.s.	  18,4
VZ2	 Vinaři Moravský Písek	 Moravský Písek	  		   18,3

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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VZ14	 Výstup Petr	 Zlechov	  	 kab.	  18,2
VZ16	 Hrabica Antonín	 Napajedla 700	  		   18,0
VZ21	 Hron & spol	 Sady	  		   18,0
VZ1	 Sklep U Chrástků	 Kudlovice	  	 p.s.	  17,9
VZ4	 Bečica Miloslav	 Mařatice	  		   17,9
VZ3	 Blahuš Ivo	 Jalubí	  	 p.s.	  17,8
VZ8	 Čejka Karel	 Staré Město	  		   17,8
VZ15	 Knotek Petr, Ing.	 Tupesy 309	  	 p.s.	  17,6
VZ18	 Čevela Jiří	 Modrá 218	  		   17,1
VZ5	 Vašenda V	 Sady	  		   16,8
VZ7	 Miklík Robert	 Tupesy 455	  		   16,6
VZ19	 Vávra Jiří	 Tupesy 211	 2015		   16,0
VZ11	 Psotková Miroslava	 Spytihněv	  		   15,0
					   

Ostatní bílé         				  
OB4	 Bánovský Antonín	 Boršice 546	 Solaris	 2016	 vzh	  18,5
OB3	 Víno Hruška	 Blatnička 143	 Děvín	  	 p.s.	  18,4
OB1	 Sladký Petr	 Míkovice	 Irsai Olive	 2016	 p.s.	  18,3
OB5	 Komoň Josef	 Kněždub 316	 Othelo	  		   18,3
OB2	 Maňásek František	 Tupesy 461	 Auxerrois	  	 p.s.	  17,6

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Rosé / Klaret

Ro18	 Němeček Rostislav	 Blatnička 32	 ZW	  		   19,0
Ro26	 Vinařství Modrý Hrozen	 Rakvice	 RM	 2016	 p.s.	  18,9
Ro11	 Blahuš Ivo	 Jalubí	 ZW	  	 p.s.	  18,8
Ro15	 Výstup Petr	 Zlechov	 An	  	 kab.	  18,7
Ro4	 Vávra Luděk	 Staré Město	 ZW	 2015	 p.s.	  18,6
Ro7	 Bělovský Vladislav	 Tupesy 75	 CS	  	 p.s.	  18,5
Ro20	 Bureš Roman+Josef	 Tupesy	 ZW	  	 p.s.	  18,5
Ro5	 Štolfa Antonín	 Boršice 430	 ZW	  	 p.s.	  18,4
Ro19	 Kostílek M+P	 Tupesy	 Charvát+ ZW	  		   18,4
Ro21	 Kocourek Petr + Adam	 Tupesy 248	 CS	  	 p.s.	  18,4
Ro6	 Čerešňák Lukáš	 Lipov 115	 Se+Sv	  		   18,3
Ro9	 Švec Bronislav	 Popovice 384	 FM	  	 p.s.	  18,3
Ro10	 Blahuš Roman	 Jalubí	 Fr	  		   18,2
Ro13	 Skála Vlastimil Ing.	 Vésky 205	 Sv	  		   18,0
Ro25	 Víno Hruška	 Blatnička 143	 FR	 2016	 p.s.	  18,0
Ro1	 Bánovský Antonín	 Boršice 546	 SV	  		   17,9
Ro12	 Švec Jiří	 Popovice	 SV	  		   17,8
Ro3	 Buchtík Zdeněk Ing.	 Boršice 559	 SV	  		   17,7
Ro2	 Hulcký  a syn	 Staré Město	 An	  		   17,6
Ro23	 Martináková Edita	 Břestek 296	 SV	  	 p.s.	  17,6
Ro24	 Malík Roman	 Břestek 10	 ZW	  		   17,5
Ro28	 Luža Tomáš Ing.	 Velehrad 314	 ZW	  		   17,5
Ro22	 Mančík Jiří	 Napajedla	 ZW	 2016	 p.s.	  17,4
Ro14	 Kostílek M+P	 Tupesy		   		   17,2
Ro29	 Vrána Dalimil	 Staré Město	 Fr	  	 kab.	  17,0
Ro16	 Novák Jiří	 Sušice 209	 Sv+MP	  		   16,0
Ro8	 Svoboda Pavel Ing.	 Boršice 647	 ZW	  		   15,9
Ro17	 Behrik Štěpán	 Napajedla 780		   	 p.s.	  15,5

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 



17

Červená vína

Směs červená         				  
Sč1	 Procházka František	 Vážany 153	  		   17,8
Sč2	 Hlaváč Rudolf	 Polešovice 362	 2015		   17,5
					   

Směs červ. odr. urč. 				  
Ču10	 Víno Hruška	 Blatnička 143	 Cabernet Co	 2015	 vzh	  18,9
Ču1	 Vávra Luděk	 Staré Město	 Do+Bl	 2015	 p.s.	  18,7
Ču8	 Kubina Tomáš	 Traplice 236	 ZW+Sv	 2015		   18,4
Ču7	 Kostílek M+P	 Tupesy	 MP+ZW+FR	  		   18,2
Ču9	 Hulcký  a syn	 Staré Město	 CS+An	 2015		   18,2
Ču6	 Mrkva David	 Břestek	 ZW+CM	  		   18,1
Ču3	 Maňásek František	 Tupesy 461	 FR+MP	 2016	 p.s.	  17,7
Ču2	 Konečný Josef	 Kněždub 104	 RM+Fr+CM	  		   17,6
Ču5	 Kloček Karel mladší	 Huštěnovice	 SV+RM	  		   17,4
Ču11	 Petratur A.	 Uh.Hradiště	 MP+Fr	 2016		   16,5
Ču4	 Vrána Dalimil	 Staré Město	 Sv+Me+CM br	 2014		   16,2
					   

André                				  
Odrůda vyšlechtěná ve Velkých Pavlovicích křížením Svatovavřineckého a Frankovky. Dává kvalitní i vysoce 
barevné víno, charakterem se blíží k jižním vínům.
An4	 Psotka Zdeněk	 Zlechov	 2009	 p.s.	  19,1
An1	 Čevela Jiří	 Modrá 218	  	 p.s.	  18,9
An2	 Bělovský Vladislav	 Tupesy 75	 2010	 kab.	  18,6
An3	 Kolařík Jiří	 Traplice	 2015		   18,3
An6	 Mikulčík Roman	 Popovice 382	  		   18,2
An5	 Čevela Jiří	 Modrá 218	 2015		   16,5
					   

Cabernet Moravia     				  
Vyšlechtěno v Moravské Nové Vsi, kříženec Zweigeltrebe a Cabernet Frank. Víno tmavé barvy, příjemné 
harmonické chuti s cabernetovským aromatem.
CM6	 Bičan Josef	 Traplice 176	 2013	 p.s.	  19,1
CM1	 Vávra Miroslav	 Tupesy 399	  	 p.s.	  19,0
CM10	 Mikulka P.	 Boršice 466	  		   18,9
CM8	 Sladký Petr	 Míkovice	 2016	 p.s.	  18,8
CM9	 Hulcký  a syn	 Staré Město	 2016		   18,5
CM2	 Maňásek Pavel	 Sady	  		   18,4
CM4	 Šoustek J+J	 Polešovice 482	 2016	 bar	  18,4
CM7	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	 2015		   18,4
CM11	 Dvořáček Milan	 Huštěnovice 198	 2015	 vzh	  18,3
CM5	 Skála Vlastimil Ing.	 Vésky 205	  		   18,0
CM3	 Kutálek František	 Vážany 79	  	 p.s.	  17,2

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Cabernet Sauvignon   				  
Odrůda z Francie, víno rubínově červené barvy, osobitá vůně i chuť, jemné trávové aroma, zraje pomalu, 
stárnutím nabývá na kvalitě.
CS7	 Ševčík P. & Malík F.	 Břestek	 2016	 vzh	  18,9
CS1	 Čevela Jiří	 Traplice	  	 kab.	  18,7
CS10	 Macků Libor	 Míkovice	 2014	 p.s.	  18,6
CS4	 Čevela Václav	 Tupesy 35	  		   18,5
CS2	 Trn Miroslav	 Veselí nad Moravou 1428	 2015	 p.s.	  18,2
CS3	 Zábranský J+M	 Mařatice	 2016	 p.s.	  18,1
CS8	 Juráková Hedvika	 Zlechov 165	 2016	 p.s.	  18,1
CS6	 Blahuš Roman	 Jalubí	  	 p.s.	  17,9
CS9	 Vinařství Modrý Hrozen	 Rakvice	 2013	 p.s.	  17,9
CS5	 Hanák Jindřich	 Tupesy 339	 2015	 p.s.	  16,5
					   

Dornfelder           				  
Původem z Německa, víno, tmavě červené, mírně aromatické a  rychle vyzrává. Vhodné pro zvyšování 
barevnosti červených vín i pro zrání v sudech barrique.
Dr1	 Fryšták Radek	 Staré Město 2005	 2016	 p.s.	  18,6
Dr3	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	 2016		   18,4
Dr5	 Doložílek Radek	 Boršice 494	  	 p.s.	  18,4
Dr4	 Bánovský Antonín	 Boršice 546	  		   18,1
Dr2	 Pernica Zdeněk	 Boršice 200	 2016		   17,1
					   

Frankovka            				  
Původ neznámý, nejvíce rozšířeno v Rakousku a Německu. Víno světlečervené až ohnivé barvy, vůně při-
pomíná jádra peckovin, jemný tanin a příjemná kyselinka.
Fr7	 Fryšták Radek	 Staré Město 2005	 2016	 p.s.	  18,9
Fr6	 Petratur A.	 Uh.Hradiště	 2014	 kab.	  18,8
Fr10	 Maňásek František	 Tupesy 461	 2015	 p.s.	  18,7
Fr12	 Kostílek M+P	 Tupesy	 2016	 p.s.	  18,6
Fr2	 Dudešek Antonín	 Tupesy 32	 2016		   18,5
Fr15	 Hron & spol	 Sady	  		   18,5
Fr3	 Vinaři Moravský Písek	 Moravský Písek	  		   18,4
Fr8	 Malík Petr + F	 Břestek 385	  	 p.s.	  18,4
Fr1	 Vávra Miroslav	 Tupesy 399	  	 p.s.	  18,3
Fr4	 Míša Nikodém	 Polešovice 801	 2016	 p.s.	  18,3
Fr17	 Brumovín CZ	 Brumovice 367	 2015	 p.s.	  18,3
Fr11	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	 2016		   18,2
Fr5	 Psotková Miroslava	 Spytihněv	  		   18,1
Fr16	 Dula Miroslav, Ing	 Moravský Písek 494	  	 p.s.	  18,0
Fr9	 Raštica Jiří	 Buchlovice	 2015		   17,6
Fr14	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	  	 p.s.	  17,2
Fr13	 Konečný Josef	 Kněždub 104	  		   16,5

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Merlot              				  
Je stará, pozdní moštová modrá odrůda, jejíž přesný původ křížení není znám. Pochází z Francie, její gene-
tický původ ukazuje na křížení s Cabernetem. Víno je plné, výborné kvality a chuti, tmavé barvy. Merlot je 
poněkud jemnější, kulatější a především bohatý na taniny, než Cabernet Sauvignon. Obě odrůdy se často 
kombinují, aby se vzájemně doplňovaly. Dobrý Merlot lze poznat podle vůně a  chuti červeného ovoce 
(obvykle třešně, někdy červený rybíz). 
Me4	 Švec Bronislav	 Popovice 384	  	 p.s.	  18,6
Me1	 Petratur A.	 Uh.Hradiště	 2014	 p.s.	  18,2
Me3	 Sladký Petr	 Míkovice	  	 p.s.	  17,8
Me2	 Hátle Miroslav	 Sady	 2013		   15,1
					   

Modrý portugal       				  
Roku 1772 převezen z Portugalska do Rakouska. Víno světlečervené až červené barvy, bohaté na vůně. 
Nižší obsah kyselin a tříslovin.
MP7	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	 2016	 p.s.	  18,9
MP8	 Slezák Radek	 Vážany 141	  		   18,8
MP3	 Brumovín CZ	 Brumovice 367	 2015	 p.s.	  18,6
MP1	 Tománek Libor	 Modrá 96	  		   18,5
MP5	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	  	 p.s.	  18,5
MP2	 Kolařík L./Vranka R.	 Traplice	  		   18,0
MP6	 Obdržálek Josef	 Spytihněv	  		   17,8
MP4	 Škrášek Jaromír	 Popovice 223	  		   17,2

					   
Rulandské modré      				  
Pochází z Francie. Víno s větším obsahem kyselin, vůně a chuť vyniká po několikaletém ležení. V mládí je 
víno světlejší, ostružinové chuti, v plné zralosti mandlová příchuť a cihlově rubínová barva.
RM1	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 671	 2015	 vzh	  19,0
RM5	 Blahuš Roman	 Jalubí	 2013	 vzh	  18,8
RM6	 Dudešek Antonín	 Tupesy 32	 2016		   18,4
RM3	 Šimoník Radim	 Jalubí	  	 p.s.	  18,2
RM4	 Bureš Roman+Josef	 Tupesy	  	 kab.	  18,1
RM2	 Stodůlka Miroslav	 Boršice 196	 2015	 p.s.	  17,9
					   

Svatovavřinecké      				  
Pochází z Francie, u nás od roku 1900. Oblíbené tmavě červené až rubínové víno s vyšším obsahem kyse-
lin. Svěží vůně, plná chuť připomíná povidla a černý rybíz. 
Sv1	 Bičan Petr	 Traplice 176	  	 p.s.	  18,9
Sv12	 Macků Libor	 Míkovice	 2014	 p.s.	  18,7
Sv3	 Dvořáček Milan ml.	 Huštěnovice 198	  		   18,6
Sv2	 Doložílek Zdeněk	 Polešovice 726	  		   18,5
Sv4	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	 2016		   18,3
Sv6	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	  		   18,3
Sv14	 Macků Libor	 Míkovice	  	 p.s.	  18,2

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Sv7	 Bečica Miloslav	 Mařatice	  		   18,1
Sv11	 Stýskal Petr	 Břestek 294	  		   18,0
Sv13	 Tománek Alois Ing.	 Boršice 671	 2015	 p.s.	  17,5
Sv9	 Hanáček František	 Moravský Písek	  	 p.s.	  17,0
Sv8	 Novák Jiří	 Sušice 209	  		   16,5
Sv5	 Konečný Josef	 Kněždub 104	 2016		   16,4
Sv15	 Adamík Antonín	 Huštěnovice	  		   16,3
Sv10	 Večeřa Richard	 Vážany 42	  		   15,9
	

Zweigeltrebe         				  
Tato odrůda byla vyšlechtěna křížením odrůd Svatovavřinecké a Frankovka. Barva: temně červená, Vůně: 
jemná, může připomínat švestky, Chuť: mladé víno je hrubší a drsné; po vyzrání velmi jemné, harmonické, 
s jemnou tříslovinkou. Z dobře vyzrálého hrozna však poskytuje tmavě zabarvené, granátové víno se zá-
bleskem fialek. Po roce zrání pak překvapí ovocně kořenitou vůní a hebkou, sametovou chutí.
Zw6	 Blahuš Ivo	 Jalubí	  	 p.s.	  18,9
Zw5	 Lůčný Jiří	 Zlechov 430	 2015	 p.s.	  18,8
Zw10	 Vávra Jaroslav	 Tupesy 404	 2015		   18,6
Zw7	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 671	 2015	 p.s.	  18,4
Zw3	 Juráková Hedvika	 Zlechov 165	 2016		   18,3
Zw9	 Dohnal Josef	 Tupesy 161	  		   18,3
Zw4	 Huráb J	 Sady	  		   18,2
Zw1	 Malík Roman	 Břestek 10	  		   18,0
Zw2	 Štolfa Antonín	 Boršice 430	  	 p.s.	  18,0
Zw11	 Zámečník Jaroslav	 Buchlovice	 2015		   18,0
Zw12	 Vašenda V	 Sady	  		   17,4
Zw13	 Trn Miroslav	 Veselí nad Moravou 1428	 2015	 p.s.	  17,3
Zw14	 Miklík Robert	 Tupesy 455	  		   16,9
Zw8	 Čevela Václav	 Tupesy 35	 2015		   16,5
					   

Ostatní červené      				  
OČ7	 Ondráš Dušan	 Jalubí	 Agni	 2016	 p.s.	  19,0
OČ9	 Durník Vladimír	 Boršice 496	 Neronet	 2015	 p.s.	  18,9
OČ2	 Čerešňák Lukáš	 Lipov 115	 Sevar	  		   18,8
OČ3	 Ježovi	 Mařatice	 Fratava	  	 p.s.	  18,7
OČ1	 Ondráš Dušan	 Jalubí	 Nitra	  	 p.s.	  18,6
OČ4	 Měšťánek Vlad. ml.	 Boršice 651	 Blauberger	 2016	 p.s.	  18,5
OČ5	 Tečovské folklórní sdružení Tečovice	 Golubok	  		   18,5
OČ6	 Ježovi	 Mařatice	 FM	  	 p.s.	  18,4
OČ8	 Ondráš Dušan	 Jalubí	 Váh	  	 p.s.	  18,3

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.		  body 
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Boršice
RŠ22	 Bánovský Antonín	 546	  	 p.s.	  17,6
Pa3	 Bánovský Antonín	 546	 2016	 vzh	  17,9
OB4	 Bánovský Antonín	 546	 2016	 vzh	  18,5
Ro1	 Bánovský Antonín	 546	  		   17,9
Dr4	 Bánovský Antonín	 546	  		   18,1
RB35	 Brázdil Tomáš	 337	  	 p.s.	  18,1
Ch19	 Buchtík Zdeněk Ing.	 559	  		   17,6
Ro3	 Buchtík Zdeněk Ing.	 559	  		   17,7
MT5	 Cukr Josef	 691	  	 kab.	  18,3
RV3	 Cukr Zdeněk	 666	 2016	 p.s.	  18,9
Sg13	 Cukr Zdeněk	 666	  	 vzh	  17,7
Dr5	 Doložílek Radek	 494	  	 p.s.	  18,4
Ch23	 Durník Vladimír	 496	  	 p.s.	  18,3
OČ9	 Durník Vladimír	 496	 2015	 p.s.	  18,9
RR5	 Kořínek Horymír	 685	 2014		   18,9
RR21	 Měšťánek Vlad. ml.	 651	 2015	 p.s.	  18,9
OČ4	 Měšťánek Vlad. ml.	 651	 2016	 p.s.	  18,5
CM10	 Mikulka P.	 466	  		   18,9
RŠ18	 Pernica Zdeněk	 200	  	 p.s.	  18,7
Dr2	 Pernica Zdeněk	 200	 2016		   17,1
RM2	 Stodůlka Miroslav	 196	 2015	 p.s.	  17,9
Ch3	 Svoboda Pavel Ing.	 647	  		   18,0
Ro8	 Svoboda Pavel Ing.	 647	  		   15,9
Ro5	 Štolfa Antonín	 430	  	 p.s.	  18,4
Zw2	 Štolfa Antonín	 430	  	 p.s.	  18,0
Ch29	 Štolfa Petr		   	 p.s.	  18,7
Pa4	 Štolfa Petr		   	 vzh	  18,8
SZ1	 Tománek Alois Ing.	 671	 2015	 p.s.	  19,0
Sg17	 Tománek Alois Ing.	 671	 2015	 vzh	  18,9
TČ1	 Tománek Alois Ing.	 671	 2013	 vzh	  18,9
Sv13	 Tománek Alois Ing.	 671	 2015	 p.s.	  17,5
Ch2	 Tománek Miloslav	 635	  	 p.s.	  18,3
RR25	 Tománek Miloslav	 635	  	 p.s.	  18,6
Pa1	 Tománek Miloslav	 635	  	 vzh	  19,0
Ch5	 Tománek Pavel	 671	 2015	 p.s.	  18,4
RV8	 Tomášů Václav	 595	  	 p.s.	  17,2
MM11	 Výstup Michal	 703	 2013	 p.s.	  17,7
					   

Blatnice				  
Ch18	 Víno Blatel		   	 p.s.	  18,5
MM1	 Víno Blatel		   	 p.s.	  18,7

Vystavená vína dle obcí

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.	 body	
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č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.	 body	

Blatnička				  
RR20	 Němeček Rostislav	 32	  		   17,9
Ro18	 Němeček Rostislav	 32	  		   19,0
MM12	 Víno Hruška	 143	  	 kab.	  18,5
Hi7	 Víno Hruška	 143	  	 kab.	  18,4
Ma3	 Víno Hruška	 143	 2016	 p.s.	  18,7
OB3	 Víno Hruška	 143	  	 p.s.	  18,4
Ro25	 Víno Hruška	 143	 2016	 p.s.	  18,0
Ču10	 Víno Hruška	 143	 2015	 vzh	  18,9
					   

Břestek				  
RB23	 Malík J&V	 268	  	 p.s.	  18,0
Ch6	 Malík J&V	 268	  	 vzh	  18,8
RR24	 Malík J&V	 268	 2016	 p.s.	  18,3
Pa9	 Malík J&V	 268	  	 vzh	  18,2
Hi6	 Malík J&V	 268	  	 vzh	  19,0
RŠ3	 Malík Petr + F	 385	  	 p.s.	  18,6
Fr8	 Malík Petr + F	 385	  	 p.s.	  18,4
Sb2	 Malík Roman	 10	  		   17,9
Ng4	 Malík Roman	 10	  		   19,1
Ch25	 Malík Roman	 10	  		   18,0
RR40	 Malík Roman	 10	  		   17,8
Ro24	 Malík Roman	 10	  		   17,5
Zw1	 Malík Roman	 10	  		   18,0
MT6	 Martináková Edita	 296	  		   18,5
RR36	 Martináková Edita	 296	  		   18,0
Ro23	 Martináková Edita	 296	  	 p.s.	  17,6
Bu2	 Mrkva David		   		   17,9
Ču6	 Mrkva David		   		   18,1
VZ12	 Stýskal Petr	 294	  		   18,4
Sv11	 Stýskal Petr	 294	  		   18,0
Bu18	 Ševčík P. & Malík F.		   	 p.s.	  18,5
RB34	 Ševčík P. & Malík F.		  2016	 p.s.	  18,3
Ch9	 Ševčík P. & Malík F.		   	 p.s.	  18,8
MM6	 Ševčík P. & Malík F.		   	 kab.	  18,4
CS7	 Ševčík P. & Malík F.		  2016	 vzh	  18,9
	 Vzorků v obci : 26				  
					   

Boršice u Blatnice				  
RB28	 Zlomek&Vávra	 300	 2016	 p.s.	  17,9
Ch24	 Zlomek&Vávra	 300	 2016	 p.s.	  18,2
Sg2	 Zlomek&Vávra	 300	 2016	 p.s.	  18,5
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Brumovice				  
SZ3	 Brumovín CZ	 367	 2015	 p.s.	  17,6
RB13	 Brumovín CZ	 367	 2012	 vzh	  17,8
RR1	 Brumovín CZ	 367	 2015	 p.s.	  18,0
Sg14	 Brumovín CZ	 367	 2012	 p.s.	  18,3
MP3	 Brumovín CZ	 367	 2015	 p.s.	  18,6
Fr17	 Brumovín CZ	 367	 2015	 p.s.	  18,3
					   

Buchlovice				  
MT3	 Dvořan Pavel Ing.	 607	  		   16,9
RR7	 Dvořan Pavel Ing.	 607	 2015	 vzh	  19,2
RV7	 Raštica Jiří		  2015	 p.s.	  19,0
Fr9	 Raštica Jiří		  2015		   17,6
VZ13	 Zámečník Jaroslav		  2015		   19,0
Zw11	 Zámečník Jaroslav		  2015		   18,0
					   

Huštěnovice				  
RŠ11	 Adamík Antonín		   		   15,5
Sv15	 Adamík Antonín		   		   16,3
VČ1	 Dvořáček Milan	 198	  		   17,8
Ng2	 Dvořáček Milan	 198	  		   18,3
RR10	 Dvořáček Milan	 198	 2015	 vzh	  15,0
RR39	 Dvořáček Milan	 198	  	 vzh	  16,0
CM11	 Dvořáček Milan	 198	 2015	 vzh	  18,3
RŠ7	 Dvořáček Milan ml.	 198	  		   17,9
RB4	 Dvořáček Milan ml.	 198	  	 p.s.	  17,4
Sv3	 Dvořáček Milan ml.	 198	  		   18,6
RB18	 Kloček Karel mladší		   		   16,0
Ču5	 Kloček Karel mladší		   		   17,4
VČ2	 Kočenda Stanislav ing		   		   17,9
RŠ15	 Kočenda Stanislav ing		   		   16,0
					   

Jalubí				  
MT29	 Blahuš Ivo		   	 p.s.	  17,9
VZ3	 Blahuš Ivo		   	 p.s.	  17,8
Ro11	 Blahuš Ivo		   	 p.s.	  18,8
Zw6	 Blahuš Ivo		   	 p.s.	  18,9
RŠ2	 Blahuš Roman		   	 p.s.	  18,5
Ro10	 Blahuš Roman		   		   18,2
RM5	 Blahuš Roman		  2013	 vzh	  18,8
CS6	 Blahuš Roman		   	 p.s.	  17,9
Sb3	 Ondráš Dušan		  2016	 p.s.	  17,9

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.	 body	
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VZ22	 Ondráš Dušan		   	 p.s.	  18,7
OČ1	 Ondráš Dušan		   	 p.s.	  18,6
OČ7	 Ondráš Dušan		  2016	 p.s.	  19,0
OČ8	 Ondráš Dušan		   	 p.s.	  18,3
Bu16	 Prát Josef		   		   18,3
Ng9	 Prát Josef		   	 p.s.	  19,0
RR8	 Prát Josef		  2016	 p.s.	  17,0
Pa7	 Prát Josef		   	 vzh	  16,4
Sb4	 Šimoník Radim		   		   18,1
Ng7	 Šimoník Radim		  2011		   18,5
Hi1	 Šimoník Radim		  2016	 p.s.	  17,0
RM3	 Šimoník Radim		   	 p.s.	  18,2
					   

Kněždub				  
OB5	 Komoň Josef	 316	  		   18,3
Bu15	 Konečný Josef	 104	  		   17,7
MT4	 Konečný Josef	 104	  	 p.s.	  18,3
RB16	 Konečný Josef	 104	  		   17,9
Ču2	 Konečný Josef	 104	  		   17,6
Sv5	 Konečný Josef	 104	 2016		   16,4
Fr13	 Konečný Josef	 104	  		   16,5
					   

Kudlovice				  
Sb8	 Hruška Michal		  2015	 p.s.	  17,0
MM15	 Hruška Michal		   	 p.s.	  18,6
VZ1	 Sklep U Chrástků		   	 p.s.	  17,9
MM10	 Sklep U Chrástků		   		   17,5
					   

Lipov				  
RB14	 Čerešňák Lukáš	 115	  		   18,6
Ro6	 Čerešňák Lukáš	 115	  		   18,3
OČ2	 Čerešňák Lukáš	 115	  		   18,8
					   

Mařatice				  
VZ4	 Bečica Miloslav		   		   17,9
Sv7	 Bečica Miloslav		   		   18,1
MT25	 Dostálek Antonín		  2016		   18,3
RB21	 Chmelík Karel		   		   17,9
RB2	 Ježovi		  2015	 vzh	  18,0
RR32	 Ježovi		  2012	 vzh	  18,3
OČ3	 Ježovi		   	 p.s.	  18,7
OČ6	 Ježovi		   	 p.s.	  18,4
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VZ6	 Jurek Jan		   	 kab.	  18,6
Au2	 Jurek Jan		  2015	 p.s.	  18,3
RB26	 Šupka František		  2016		   17,5
RR22	 Zábranský J+M		  2015	 p.s.	  18,7
MM4	 Zábranský J+M		   	 p.s.	  18,3
CS3	 Zábranský J+M		  2016	 p.s.	  18,1
Ch4	 Zábranský Jan ml.		   	 p.s.	  18,2
					   

Míkovice				  
MT19	 Hlaváček-Snopek		   		   18,2
VZ17	 Hlaváček-Snopek		   	 p.s.	  18,4
RŠ1	 Hlaváček-Snopek		  2016	 vzh	  18,4
RB33	 Hlaváček-Snopek		   	 kab.	  17,8
Ch28	 Hlaváček-Snopek		   	 p.s.	  18,4
RR2	 Hlaváček-Snopek		   	 p.s.	  18,3
Pa10	 Hlaváček-Snopek		   	 vzh	  18,7
MT21	 Macků Libor		   	 kab.	  18,4
Ng8	 Macků Libor		  2014	 p.s.	  18,2
RV11	 Macků Libor		   	 p.s.	  18,6
MM9	 Macků Libor		  2015	 p.s.	  18,8
Sv12	 Macků Libor		  2014	 p.s.	  18,7
Sv14	 Macků Libor		   	 p.s.	  18,2
CS10	 Macků Libor		  2014	 p.s.	  18,6
RŠ8	 Sladký Petr		   	 kab.	  17,6
Sg4	 Sladký Petr		   	 p.s.	  17,5
TČ10	 Sladký Petr		   	 p.s.	  19,0
Me3	 Sladký Petr		   	 p.s.	  17,8
OB1	 Sladký Petr		  2016	 p.s.	  18,3
CM8	 Sladký Petr		  2016	 p.s.	  18,8
					   

Modrá				 
VZ18	 Čevela Jiří	 218	  		   17,1
MM5	 Čevela Jiří	 218	  		   17,0
An1	 Čevela Jiří	 218	  	 p.s.	  18,9
An5	 Čevela Jiří	 218	 2015		   16,5
Bu13	 Huňka David	 94	  		   18,8
Ch22	 Tománek Libor	 96	 2015	 vzh	  18,9
MP1	 Tománek Libor	 96	  		   18,5
					   

Moravský Písek				  
Ng6	 Absolon Karel	 727	  	 kab.	  17,6
RR3	 Absolon Karel	 727	  	 p.s.	  17,3
Fr16	 Dula Miroslav, Ing	 494	  	 p.s.	  18,0
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Bu9	 Hanáček František		   		   16,9
Sv9	 Hanáček František		   	 p.s.	  17,0
Pa11	 Horký Jiří		   	 p.s.	  18,5
MM8	 Horký Jiří		   		   16,0
RB6	 Lacina Jaroslav	 697	  	 p.s.	  17,2
Fr14	 Lacina Jaroslav	 697	  	 p.s.	  17,2
MT27	 Mička Petr	 268	  		   18,0
RB27	 Mička Petr	 268	  		   17,7
VZ2	 Vinaři Moravský Písek		   		   18,3
Fr3	 Vinaři Moravský Písek		   		   18,4
					   

Napajedla				  
MT11	 Čzs		   		   18,0
MT22	 Lhotský Miroslav	 1341	 2016		   16,5
Ro22	 Mančík Jiří		  2016	 p.s.	  17,4
RB32	 Večeřa Vladimír	 1351	 2013	 kab.	  17,9
RR33	 Večeřa Vladimír	 1351	 2015	 p.s.	  18,1
RB10	 Behrik Štěpán	 780	 2016		   18,2
Ro17	 Behrik Štěpán	 780	  	 p.s.	  15,5
VZ16	 Hrabica Antonín	 700	  		   18,0
					   

Polešovice				  
RŠ5	 Bureš Pavel		   	 kab.	  18,5
Sv2	 Doložílek Zdeněk	 726	  		   18,5
Sč2	 Hlaváč Rudolf	 362	 2015		   17,5
Pa5	 Indruch Petr	 499	  	 p.s.	  16,0
MT14	 Menšík Radomír, ing.		   		   17,7
Pa2	 Míša Nikodém	 801	 2016	 p.s.	  17,3
Fr4	 Míša Nikodém	 801	 2016	 p.s.	  18,3
MM2	 Soják Petr	 100	  		   18,3
Ch12	 Šoustek J+J	 482	  	 vzh	  18,6
Pa8	 Šoustek J+J	 482	  	 vzh	  18,3
CM4	 Šoustek J+J	 482	 2016		   18,4
					   

Popovice				  
MT28	 Kaňovský Jan	 117	  	 p.s.	  17,0
MT10	 Medek Zdeněk	 3	  	 p.s.	  18,4
RR11	 Medek Zdeněk	 3	  	 p.s.	  17,4
MT2	 Mikulčík Roman	 382	  	 p.s.	  18,8
RR30	 Mikulčík Roman	 382	  	 p.s.	  18,5
An6	 Mikulčík Roman	 382	  		   18,2
VZ10	 Škrášek Jaromír	 223	  		   18,8
MP4	 Škrášek Jaromír	 223	  		   17,2

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.	 body	



28

Ng5	 Švec Bronislav	 384	  	 vzh	  18,9
Me4	 Švec Bronislav	 384	  	 p.s.	  18,6
Ro9	 Švec Bronislav	 384	  	 p.s.	  18,3
RŠ23	 Švec Jiří		  2016	 p.s.	  17,8
Ch1	 Švec Jiří		  2016	 p.s.	  18,1
Ro12	 Švec Jiří		   		   17,8
Bu12	 Tvrdoň František	 393	  		   18,0
MM7	 Tvrdoň František	 393	  		   18,0
					   

Rakvice				  
RR26	 Vinařství Modrý Hrozen		  2015	 p.s.	  18,8
Ro26	 Vinařství Modrý Hrozen		  2016	 p.s.	  18,9
CS9	 Vinařství Modrý Hrozen		  2013	 p.s.	  17,9
					   

Sady				  
RŠ20	 Bečica+Juračka		  2016	 p.s.	  18,4
Ma2	 Bečica+Juračka		  2016	 p.s.	  17,9
Bu7	 Hátle Miroslav		  2015		   17,3
Me2	 Hátle Miroslav		  2013		   15,1
VZ21	 Hron & spol		   		   18,0
RŠ24	 Hron & spol		   		   17,4
Fr15	 Hron & spol		   		   18,5
MT16	 Huráb J		   		   18,2
Zw4	 Huráb J		   		   18,2
Bu10	 Knebl Martin		   		   18,3
TČ4	 Knebl Martin		   	 p.s.	  17,0
Bu14	 Kryštof Antonín		   	 kab.	  18,2
Ch10	 Kryštof Antonín		   	 vzh	  18,4
MT13	 Maňásek Pavel		   		   16,4
CM2	 Maňásek Pavel		   		   18,4
Sb6	 Medek Josef		   		   18,4
RB31	 Sedlář Pavel		   	 p.s.	  15,5
Ch26	 Sedlář Pavel		   	 p.s.	  16,8
VZ5	 Vašenda V		   		   16,8
Zw12	 Vašenda V		   		   17,4
					   

Skalka				 
RŠ16	 Vinné sklepy Skalák	 85	  	 vzh	  19,2
Sg15	 Vinné sklepy Skalák	 85	  	 vzh	  19,2
TČ7	 Vinné sklepy Skalák	 85	  	 vzh	  18,6

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.	 body	
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Spytihněv				  
MT23	 Obdržálek Josef		   		   16,9
RB11	 Obdržálek Josef		   		   17,8
MP6	 Obdržálek Josef		   		   17,8
Bu17	 Psotková Miroslava		   		   18,1
VZ11	 Psotková Miroslava		   		   15,0
Fr5	 Psotková Miroslava		   		   18,1
					   

Staré Město				  
VZ8	 Čejka Karel		   		   17,8
RB5	 Čejka Karel		  2016		   17,4
Sg11	 Čejka Karel		   		   17,9
Fr7	 Fryšták Radek	 2005	 2016	 p.s.	  18,9
Dr1	 Fryšták Radek	 2005	 2016	 p.s.	  18,6
Ng1	 Hulcký  a syn		   		   18,2
Ro2	 Hulcký  a syn		   		   17,6
Ču9	 Hulcký  a syn		  2015		   18,2
CM9	 Hulcký  a syn		  2016		   18,5
MT24	 Luňák Martin		  2016	 p.s.	  16,0
Sb5	 Pelka Jaroslav		  2015	 p.s.	  17,8
RB3	 Pelka Jaroslav		   		   16,5
Au4	 Vávra Luděk		  2015	 p.s.	  18,7
Ro4	 Vávra Luděk		  2015	 p.s.	  18,6
Ču1	 Vávra Luděk		  2015	 p.s.	  18,7
Au1	 Vrána Dalimil		  2016	 p.s.	  16,5
Ro29	 Vrána Dalimil		   	 kab.	  17,0
Ču4	 Vrána Dalimil		  2014		   16,2
					   

Sušice				 
RR27	 Novák Jiří	 209	 2016		   17,5
Ro16	 Novák Jiří	 209	  		   16,0
Sv8	 Novák Jiří	 209	  		   16,5
					   

Tečovice				  
MT12	 Tečovské folklórní sdružení		   	 p.s.	  16,0
RV2	 Tečovské folklórní sdružení		  2016	 vzh	  18,8
RV6	 Tečovské folklórní sdružení		   	 vzh	  18,1
Hi4	 Tečovské folklórní sdružení		   		   17,9
Ma1	 Tečovské folklórní sdružení		   		   18,4
MP5	 Tečovské folklórní sdružení		   	 p.s.	  18,5
MP7	 Tečovské folklórní sdružení		  2016	 p.s.	  18,9
Sv4	 Tečovské folklórní sdružení		  2016		   18,3
Sv6	 Tečovské folklórní sdružení		   		   18,3
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Fr11	 Tečovské folklórní sdružení		  2016		   18,2
Dr3	 Tečovské folklórní sdružení		  2016		   18,4
OČ5	 Tečovské folklórní sdružení		   		   18,5
					   

Traplice				  
TČ6	 Bičan Josef	 176	 2009	 vzh	  18,8
CM6	 Bičan Josef	 176	 2013	 p.s.	  19,1
Sv1	 Bičan Petr	 176	  	 p.s.	  18,9
CS1	 Čevela Jiří		   	 kab.	  18,7
RB20	 Dibďákovi bratři	 142	  	 p.s.	  18,1
An3	 Kolařík Jiří		  2015		   18,3
MP2	 Kolařík L./Vranka R.		   		   18,0
Ču8	 Kubina Tomáš	 236	 2015		   18,4
MT8	 Kubina Zdeněk	 403	  		   17,8
RŠ19	 Kuneta Petr		  2014	 p.s.	  18,2
Ch14	 Kuneta Petr		   	 p.s.	  17,0
RB24	 V.M.CH.		   	 p.s.	  19,1
					   

Tupesy				 
RŠ13	 Bělovský Vladislav	 75	  	 p.s.	  18,0
Ch17	 Bělovský Vladislav	 75	  	 kab.	  18,6
RR16	 Bělovský Vladislav	 75	  	 kab.	  18,3
Sg9	 Bělovský Vladislav	 75	  	 kab.	  18,4
Ro7	 Bělovský Vladislav	 75	  	 p.s.	  18,5
An2	 Bělovský Vladislav	 75	 2010	 kab.	  18,6
RR12	 Burda Ondřej	 398	  	 p.s.	  18,2
VZ9	 Bureš Roman+Josef		   	 kab.	  18,5
RR31	 Bureš Roman+Josef		   	 kab.	  17,7
TČ3	 Bureš Roman+Josef		   	 kab.	  18,0
Ro20	 Bureš Roman+Josef		   	 p.s.	  18,5
RM4	 Bureš Roman+Josef		   	 kab.	  18,1
MO1	 Čevela Václav	 35	  		   18,5
Sg7	 Čevela Václav	 35	  		   18,2
TČ9	 Čevela Václav	 35	  		   18,3
Zw8	 Čevela Václav	 35	 2015		   16,5
CS4	 Čevela Václav	 35	  		   18,5
MT1	 Dohnal Josef	 161	  		   17,0
RV4	 Dohnal Josef	 161	  		   17,9
RB8	 Dohnal Josef	 161	  		   17,6
RR23	 Dohnal Josef	 161	 2016		   17,6
RR35	 Dohnal Josef	 161	  		   17,3
Sg16	 Dohnal Josef	 161	  		   17,8
Zw9	 Dohnal Josef	 161	  		   18,3
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CM7	 Dohnal Josef	 161	 2015		   18,4
MT20	 Dudešek Antonín	 32	  	 p.s.	  18,5
SZ2	 Dudešek Antonín	 32	  	 p.s.	  18,2
RŠ26	 Dudešek Antonín	 32	  	 p.s.	  18,6
MM3	 Dudešek Antonín	 32	  	 p.s.	  17,9
Hi3	 Dudešek Antonín	 32	  	 p.s.	  17,5
Fr2	 Dudešek Antonín	 32	 2016		   18,5
RM6	 Dudešek Antonín	 32	 2016		   18,4
Bu6	 Hanák Jindřich	 339	 2015	 p.s.	  18,1
RR28	 Hanák Jindřich	 339	 2015	 p.s.	  17,2
Au5	 Hanák Jindřich	 339	 2015	 vzh	  18,4
Sg3	 Hanák Jindřich	 339	 2015		   18,5
CS5	 Hanák Jindřich	 339	 2015	 p.s.	  16,5
MT15	 Knotek Petr, Ing.	 309	  		   18,3
VZ15	 Knotek Petr, Ing.	 309	  	 p.s.	  17,6
RŠ25	 Knotek Petr, Ing.	 309	  	 kab.	  18,4
Ro21	 Kocourek Petr + Adam	 248	  	 p.s.	  18,4
RŠ21	 Kocourek Petr Ing.	 248	  	 p.s.	  18,3
RB29	 Kocourek Petr Ing.	 248	  	 p.s.	  18,5
Ch13	 Kocourek Petr Ing.	 248	  		   18,1
Ch27	 Kočenda Petr	 328	  	 p.s.	  18,2
TČ8	 Kočenda Petr	 328	  	 kab.	  18,1
Hi5	 Kočenda Petr	 328	  	 p.s.	  18,7
Bu1	 Kostílek M+P		   		   18,1
Bu5	 Kostílek M+P		  2016	 p.s.	  18,2
RB15	 Kostílek M+P		   	 p.s.	  18,3
Ch8	 Kostílek M+P		   	 p.s.	  18,4
RR37	 Kostílek M+P		   		   18,1
TČ5	 Kostílek M+P		   	 p.s.	  18,5
Ro14	 Kostílek M+P		   		   17,2
Ro19	 Kostílek M+P		   		   18,4
Ču7	 Kostílek M+P		   		   18,2
Fr12	 Kostílek M+P		  2016	 p.s.	  18,6
RR14	 Kňourek Drahoslav	 78	 2016	 p.s.	  19,3
RR4	 Lesa Josef	 370	 2015		   18,4
RR6	 Lesa Josef	 370	 2016		   17,7
RR34	 Lesa Josef	 370	  		   18,2
RV5	 Maňásek František	 461	 2012	 p.s.	  18,0
RV9	 Maňásek František	 461	  	 vzh	  18,3
RV10	 Maňásek František	 461	 2016	 p.s.	  18,3
RŠ6	 Maňásek František	 461	 2015	 vzh	  19,1
RŠ17	 Maňásek František	 461	  	 p.s.	  18,1
RŠ27	 Maňásek František	 461	 2016	 vzh	  18,8
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RB7	 Maňásek František	 461	  	 p.s.	  18,4
RB9	 Maňásek František	 461	 2016	 vzh	  19,0
Ch7	 Maňásek František	 461	 2015	 vzh	  19,0
MM17	 Maňásek František	 461	  	 kab.	  18,1
Sg1	 Maňásek František	 461	 2012	 vzb	  19,1
Sg6	 Maňásek František	 461	 2016	 vzh	  18,7
Sg8	 Maňásek František	 461	  	 vzh	  18,3
TČ2	 Maňásek František	 461	  	 vzh	  18,4
OB2	 Maňásek František	 461	  	 p.s.	  17,6
Ču3	 Maňásek František	 461	 2016	 p.s.	  17,7
Fr10	 Maňásek František	 461	 2015	 p.s.	  18,7
VZ7	 Miklík Robert	 455	  		   16,6
Zw14	 Miklík Robert	 455	  		   16,9
Bu8	 Tománek Jiří	 343	  		   16,2
RB30	 Tománek Jiří	 343	  		   17,9
MT26	 Vávra Jaroslav	 404	  		   18,3
VZ20	 Vávra Jaroslav	 404	  		   18,5
MM16	 Vávra Jaroslav	 404	  		   18,4
Zw10	 Vávra Jaroslav	 404	 2015		   18,6
Sb1	 Vávra Jiří	 211	  		   18,2
MT9	 Vávra Jiří	 211	  		   18,6
VZ19	 Vávra Jiří	 211	 2015		   16,0
RŠ12	 Vávra Jiří	 211	  	 p.s.	  18,2
RB1	 Vávra Jiří	 211	 2013	 p.s.	  18,9
Ch15	 Vávra Jiří	 211	  	 p.s.	  17,5
RR9	 Vávra Jiří	 211	 2016	 p.s.	  17,9
RB17	 Vávra Miroslav	 399	 2016	 p.s.	  18,8
Sg5	 Vávra Miroslav	 399	 2016	 vzh	  18,5
Fr1	 Vávra Miroslav	 399	  	 p.s.	  18,3
CM1	 Vávra Miroslav	 399	  	 p.s.	  19,0
					   

Uh.Hradiště				  
RR19	 Ohnoutek Vojtěch Ing.		   	 p.s.	  16,9
MO2	 Ohnoutek Vojtěch Ing.		   		   18,0
Bu11	 Petratur A.		  2015	 p.s.	  17,9
RŠ4	 Petratur A.		  2015	 p.s.	  17,8
Me1	 Petratur A.		  2014	 p.s.	  18,2
Ču11	 Petratur A.		  2016		   16,5
Fr6	 Petratur A.		  2014	 kab.	  18,8
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Vážany				 
RB25	 Bartoš Stanislav	 165	  		   17,5
Pa6	 Bartoš Stanislav	 165	  		   18,0
RR15	 Cileček Josef	 35	  		   17,9
CM3	 Kutálek František	 79	  	 p.s.	  17,2
Bu3	 Měštánek Radek	 57	  		   18,2
RR13	 Měštánek Radek	 57	  	 p.s.	  17,7
Sč1	 Procházka František	 153	  		   17,8
Ng3	 Slezák Radek	 141	  		   17,6
MP8	 Slezák Radek	 141	  		   18,8
Bu4	 Soustružník Milan	 60	  		   18,5
MT18	 Šťastný Antonín	 62	  		   18,4
MM13	 Večeřa Richard	 42	  		   16,8
Sv10	 Večeřa Richard	 42	  		   15,9
					   

Velehrad				  
RV12	 Luža Tomáš Ing.	 314	  	 p.s.	  18,5
Ro28	 Luža Tomáš Ing.	 314	  		   17,5
					   

Velké Bílovice				  
Ch21	 Vinařství Kubík	 671	 2016	 p.s.	  18,6
RR18	 Vinařství Kubík	 671	 2015	 p.s.	  19,0
Au3	 Vinařství Kubík	 671	 2016	 vzh	  18,0
Hi2	 Vinařství Kubík	 671	 2016	 vzh	  18,3
Zw7	 Vinařství Kubík	 671	 2015	 p.s.	  18,4
RM1	 Vinařství Kubík	 671	 2015	 vzh	  19,0
					   

Veselí nad Moravou				  
RR17	 Trn Miroslav	 1428	 2011	 p.s.	  18,0
Zw13	 Trn Miroslav	 1428	 2015	 p.s.	  17,3
CS2	 Trn Miroslav	 1428	 2015	 p.s.	  18,2
					   

Vésky				  
RV1	 Skála Vlastimil Ing.	 205	  		   18,1
RB19	 Skála Vlastimil Ing.	 205	  	 p.s.	  18,2
Ro13	 Skála Vlastimil Ing.	 205	  		   18,0
CM5	 Skála Vlastimil Ing.	 205	  		   18,0
				  

Zlechov				  
RŠ14	 Agro Zlechov a.s.	 119	 2016	 p.s.	  18,5
RB22	 Agro Zlechov a.s.	 119	 2015	 p.s.	  18,6
Sg10	 Agro Zlechov a.s.	 119	 2015	 vzh	  18,8

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.	 body	
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RB12	 Deml Dušan		   	 p.s.	  18,5
Ch11	 Deml Dušan		   	 p.s.	  18,1
MT30	 Hrabec Josef	 512	 2016	 p.s.	  18,9
VZ23	 Hrabec Josef	 512	 2016	 p.s.	  18,9
RŠ28	 Hrabec Josef	 512	 2016	 vzh	  19,3
RB36	 Hrabec Josef	 512	 2016	 vzh	  18,4
Ch30	 Hrabec Josef	 512	 2015	 vzh	  19,2
Ch31	 Hrabec Josef	 512	 2016	 vzh	  19,1
RŠ10	 Juráková Hedvika	 165	 2015	 p.s.	  17,5
Sg12	 Juráková Hedvika	 165	 2015	 p.s.	  18,2
Zw3	 Juráková Hedvika	 165	 2016		   18,3
CS8	 Juráková Hedvika	 165	 2016	 p.s.	  18,1
Ch16	 Kočenda Miroslav	 489	  	 p.s.	  17,9
RR41	 Kočenda Miroslav	 17	  		   18,3
Sb7	 Lůčný Jiří	 430	  		   17,5
Zw5	 Lůčný Jiří	 430	 2015	 p.s.	  18,8
MT17	 MVŽ		   	 p.s.	  18,7
RŠ9	 MVŽ		   	 p.s.	  18,3
RR38	 Psotka Zdeněk		  2016	 p.s.	  18,7
MM14	 Psotka Zdeněk		   	 p.s.	  18,2
An4	 Psotka Zdeněk		  2009	 p.s.	  19,1
VZ14	 Výstup Petr		   	 kab.	  18,2
Ch20	 Výstup Petr		   	 p.s.	  18,5
Ro15	 Výstup Petr		   	 kab.	  18,7
MT7	 Zajíc Jan		   		   18,2
RR29	 Zajíc Jan		   	 kab.	  17,6

č. vz.	 jméno	 bydliště	 ročník	 pozn.	 body	
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